технического обслуживания автомобилей  Нижневартовской автотранспортной группе. 

Цена договора: 1200000 руб., в т.ч. НДС 18% в размере 183050 руб. 85 коп  

4. Место поставки товаров :  г. Нижневартовск

5. Начальная (максимальная) цена договора (лота):  
- Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)% : 1 016 949 (один миллион 

шестнадцать тысяч девятьсот сорок девять) рублей 15 копеек;  

- НДС (18)%: 183 050 (сто восемьдесят три тысячи пятьдесят) рублей 85 копеек.  

- Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18) %: 1 200 000 (один миллион двести 

тысяч) рублей 00 копеек; 

При формировании ценового предложения Претендентом должно быть учтено, что цены не могут 

превышать начальные (максимальные) цены, указанные в Документации по проведению запроса 

предложений.  

6. Порядок формирования цены: